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CPP TAPERED PLASTIC SCREW-IN PLUG FOR A12, A22 AND A32K

MERKMALE

Designed for use with the A12, A22 and A32K coupler families

Designed to keep dirt, water and concrete slurry out of the coupler during the concrete pour

Color coded for the appropriate coupler size

SPEZIFIKATIONEN

Material:

Katalognum
mer
ELT0CPPB100
ELT12CPPB100
ELT14CPPB100
ELT16CPPB100
EL18CPPB100
EL20CPPB100
EL22CPPB100
EL25CPPB100
EL28CPPB100
EL30CPPB100
EL32CPPB100

EL36CPPB50

Polyethylen hoher Dichte (PE-HD)

Artikelnumm
er
153060
153070
153080
153090
153100
153110
153120
153130
153140
153150
153160

153180

Bewehrungs
stahigroRe,
metric

170 mm
12 mm
T4 mm
16 mm
18 mm
20 mm
22 mm
25 mm
28 mm
30 mm
32 mm

36 mm
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Bewehrungs
strahlgroBe,
us

#3

#4

#5

#6
#7
#8

#9

#10

#11

Bewehrungs
stahlgroRe,
Kanada

10m

175m

20m

25m

30M

35M

Durchmesser
()
17 mm
17 mm
22 mm
22 mm
27 mm
27 mm
33 mm
33 mm
37 mm
37 mm
42 mm

46 mm

Hohe (H)

13 mm
13 mm
13 mm
13 mm
13 mm
13 mm
16 mm
16 mm
16 mm
16 mm
16 mm

176 mm


https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel10cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel12cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel14cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel16cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel18cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel20cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel22cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel25cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel28cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel30cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel32cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel36cppb50

Katalognum
mer

EL40CPPB50

EL50CPPB40

Katalognummer

ELT0CPPB100
EL12CPPB100
EL14CPPB100
EL16CPPB100
EL18CPPB100
EL20CPPB100
EL22CPPB100
EL25CPPB100
EL28CPPB100
EL30CPPB100
EL32CPPB100
EL36CPPB50

EL40CPPB50

EL50CPPB40

DIAGRAMS

Artikelnumm

Bewehrungs
stahigroRBe,
metric

40 mm

50 mm

Bewehrungs
strahlgroBe,
us
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ArtikelInummer

153060

153070

153080

153090

153100

153110

153120

1563130

1563140

153150

153160

153180

1563200

153220

Bewehrungs

stahlgroRe,

Kanada

(9)

52 mm

64 mm

Farbe
Gelb

Rot

Grun
Schwarz
Weily
Gelb
Blau

Rot
Schwarz
Weil}
Gelb
Blau
Grun

Schwarz

Durchmesser

Héhe (H)

176 mm

176 mm

1 4

—

WARNUNG

%
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nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent
installiert und verwendet werden. Informationsblatter sind verfiigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-

Kundendienstvertreter. Unsachgemafe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent konnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Korperverletzung sowie zum

Tod fihren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.


https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel40cppb50
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel50cppb40
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel10cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel12cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel14cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel16cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel18cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel20cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel22cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel25cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel28cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel30cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel32cppb100
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel36cppb50
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel40cppb50
https://hoffman-latam.com/de-at/lenton/products/efsel50cppb40

Nordamerika Europa Europa APAC

+1.800.753.9221 Netherlands: Germany: Shanghai:
Option 1 — Customer Care +31 800-0200135 800 1890272 +86 212412 1618/19
Option 2 = Technical Support France: Other Countries: Sydney:

+33 800901 793 +31 13 5835404 +61 2 9751 8500
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- Our powerful portfolio of brands:

nVent.com CADDY ERICO HOFFMAN RAYCHEM SCHROFF

NVent e

© 2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of
their respective owners.

nVent reserves the right to change specifications without notice.



